[bookmark: _Toc1]学生转学申请书最新
来源：网络  作者：风华正茂  更新时间：2024-09-30
转学申请书由申请人向学校提出，是否批准由学校决定。中小学生转学一般在经学校同意后，填写转学证即可。下面是小编给大家整理的学生转学申请书，欢迎大家借鉴与参考，希望对大家有所帮助。尊敬的校领导：我是__中学x班的__,我家住在一个偏僻的小山村里...
转学申请书由申请人向学校提出，是否批准由学校决定。中小学生转学一般在经学校同意后，填写转学证即可。下面是小编给大家整理的学生转学申请书，欢迎大家借鉴与参考，希望对大家有所帮助。
尊敬的校领导：
我是__中学x班的__,我家住在一个偏僻的小山村里。家里有六口人，家中的劳动力只有父亲和母亲，可是他们一直有病在身。因为没有文化，没有本钱，只好以做苦工短工为生，十几年来一直过着贫苦的生活。小时候，家中四个小孩一起读书，父母亲为了让我们都能上学，日夜劳碌奔波，但是他们那些辛苦赚来血汗钱根本不够我们几人的学费，只能想亲戚借。那时候真的太困难了，大姐初中没有毕业就辍学回家帮忙;二姐和我一起初中毕业，也想读高中，可是家里真的无法担负我们的学费所以二姐也把上高中的机会让给了我，自己回家帮忙。
我家只有1.5亩左右的水田，每年所有收获的水稻勉强能提供家用。我家的经济来源也只有依靠那一点点八角和木薯。因此全家的年收入也只有__元左右，除去还债、日常开支，所剩也就无几了。所以学费一直困扰着我们。但是为了将来，我必须读书，上大学。
为了完成我的学业，圆我的大学梦，我很希望得到你们的帮助，我会努力拼搏，努力去实现我的梦想。感谢你们!
此致
敬礼
申请人：__
转学申请书
尊敬的校领导：
你们好。
我是__，是我院__部11级01班会计专业的一名学生。在入校的一年多时里，我逐步地完成了由中学生到专科生的蜕变。在本系学习的一年里，辅导员和老师都给了我莫大的关怀，给了我不断施展的平台。不过随着本专业系统的学习和深入，我感受到了前所未有的压力。有来自理想与现实的，还有更过的。
我承认会计专业是一个朝阳的专业，并且其就业率在我院也在高水平。但因家远以及学院的学习环境原因，现向学院提出从我院中专部会计01班转为北京__职业学校__校区12级学生的申请，故本人冒昧的向老师提出申请，希望能够转入__职业学校12级金融学生，使学生能够更顺利的逆转我偏离的航向，从最优的姿态，迎接机遇和挑战。并且我保证：在以后坚决刻苦学习，遵守校纪校规。望校领导批准。
此致
敬礼
申请人：
尊敬的____各位领导：您们好!我叫__，是__中学20zz级应届毕业生;我今年中考成绩502.9分，已达到贵校录取分数线。我一直仰慕贵校优美的办学环境，雄厚的师资力量;我希望能进入贵校学习，完成我的高中学业，进而实现自己的人生理想。在此我怀着十分激动的心情，郑重地申请在贵校就读高中。请求盐津三中各位领导批准。我的目标是考上理想的大学;我相信有三中各位老师的辛勤教诲，有三中各位领导的竭诚管理;我有信心实现自己的愿望。在初中三年的学习生活中，我严格遵守校校纪校规，坚持认真完成学习任务，积极和同学老师搞好关系，养成了良好的学习生活习惯;学习中，我勤学好问;在生活中，我积极向上;在快乐中学习，在学习中找到快乐，是我的学习生活原则。在将来的盐津三中学习中我会坚持奋发图强，多问多思;生活中我会坚持独立自强，多学多想。在将来的盐津三中学习生活中，我一定会继承初中时期养成的良好习惯，改正以往形成的不良习惯;认真努力完成学习任务，坚持养成良好的生活习惯。力争做一名优秀的三中学生。最后，再次恳请盐津三中各位领导批准。此致敬礼
申请学生：__
20__年8月16日
__
女士：
我目前是__大学计算机系的博士生。我希望于1997年秋季转学到贵校的计算机系继续攻读博士。在__，我已获得了16学分，到本学期末，还要拿到4学分。我的成绩全部是a。 我是在北京的__大学获得学士学位的。如果需要，我将请求该校寄给您我的本科成绩单。 请您尽快寄给我贵校的申请表。
尊敬的校领导：
你们好。
我是__，是我院__部11级01班会计专业的一名学生。在入校的一年多时里，我逐步地完成了由中学生到专科生的蜕变。在本系学习的一年里，辅导员和老师都给了我莫大的关怀，给了我不断施展的平台。不过随着本专业系统的学习和深入，我感受到了前所未有的压力。有来自理想与现实的，还有更过的。
我承认会计专业是一个朝阳的专业，并且其就业率在我院也在高水平。但因家远以及学院的学习环境原因，现向学院提出从我院中专部会计01班转为北京__职业学校__校区12级学生的申请，故本人冒昧的向老师提出申请，希望能够转入__职业学校12级金融学生，使学生能够更顺利的逆转我偏离的航向，从最优的姿态，迎接机遇和挑战。并且我保证：在以后坚决刻苦学习，遵守校纪校规。望校领导批准。
此致
敬礼
申请人：
____________：
我是_______的学生(学籍号为____________)，为了____________(因)，根据____________的规定，我申请转入____________学校学习。请予批准。
申请人：__________本文由一起去留学编辑整理，转载自一起去留学转载请保留出处。
____年____月____日
附：相关材料____份。
转 学 申 请
尊敬的校领导：
我的孩子__x，性别x，学号：______x，居住在____，于__x小学毕业的，现就读于____中学__年级。孩子在__x校__x班读书期间成绩______x。原因__________(例如：为了能让孩子在更好的学习环境里，得到更多更好的接受教育、学习知识的机会)，我特向贵校申请：希望能转到贵校读书。恳请校领导同意，我们将不胜感激，孩子也会在以后的学习中刻苦努力、遵守校纪校规，以最好的姿态，迎接新知识的学习。
此致
敬礼
申请人：__x
监护人：__x
二〇__年__月__日
尊的校领导：
您们好!
我是__x,今年__x岁，是__班的学生，由于离家太远，身体本身虚弱需要去医院，时不时的的需要回家复诊，而由于学校与家之间的往返路程遥远，麻烦。回校不能按时，放假了也未能及时的回家。准备高__了，进入复习阶段，学生本人没有足够的时间往返于学校也家之间，由衷的恳请学校领导批准学生转学，谢谢!
敬礼!
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找